
Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 4

Poz. 14– 194 –

14

ZARZĄDZENIE NR 8
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia naboru na stanowisko
kierownika Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych

Na podstawie art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofi arami represji 
wojennych i okresu powojennego (Dz.U. z 2002 r. Nr 42, poz. 371 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Zespół do przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru na stanowisko kierownika Urzędu do Spraw 
Kombatantów i Osób Represjonowanych. 

§ 2. 

W skład Zespołu, o którym mowa w § 1, wchodzą:
1) Marek Bucior – Przewodniczący Zespołu,
2) Beata Celińska – Sekretarz Zespołu,
3) Iwona Zamojska – Członek Zespołu,
4) Alina Wiśniewska – Członek Zespołu,
5) Przemysław Żółtowski – Członek Zespołu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak

1) Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 216, poz. 1598).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1788, z 2002 r. Nr 181, poz. 1515, z 2003 r. Nr 72, poz. 658, 
z 2004 r. Nr 281, poz. 2779, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 99, poz. 658, Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753.




